令和７年ニセコ町告示第４５号

公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告

次のとおり、ニセコ町水道メーター自動検針システム導入事業受託者選定について、公
募型プロポーザル方式に係る手続開始について、次のとおり公告する。

令和７年（2025 年）４月１１日

ニセコ町長 片 山 健 也

記

1. 事業名

ニセコ町水道メーター自動検針システム導入事業

2. 事業概要
水道の利用状況を遠隔から確認する環境を整備し、検針の自動化や宅内漏水の早期発
見・対応等による利用者サービスの向上と水道事業運営の効率化を図るため、水道自
動検針システムを導入する。

3. 事業期間
契約締結日から令和８年３月末まで

4. 参加申込期限
令和７年４月２５日（金）

5. その他
参加事業者の資格要件や手続き等については別途定める要領を確認すること。
 

6. 問い合わせ先
〒048-1501 北海道虻田郡ニセコ町字富士見５５番地
ニセコ町役場 上下水道課
担当：馬渕・加藤
電話：0136-44-2121
E-mail：jyogesui@town.niseko.lg.jp